[image: ]   ПРОЕКТ

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.05.2025                                     с. Знаменка                                        №  - П

О внесении изменений в Постановление администрации Знаменского сельсовета № 20-П от 05.04.2021 «Об утверждении комиссии и положения по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности».

В соответствии с Федеральным законом № 68-фз от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера », Федерального закона № 131-фз от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Знаменского сельсовета №20-П от 05.04.2021 «Об утверждении комиссии и положения по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к Постановлению читать в новой редакции.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края https://znamenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и  в газете «Власть труда».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть Труда».

Глава сельсовета                                                                               Б.В. Воронцов

Приложение 1
к постановлению Знаменского сельсовета
от 00.05.2025г.№   -П

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  муниципального образования Знаменский сельсовета Минусинского района Красноярского края

Председатель  КЧС  -   Воронцов Борис Валентинович, глава сельсовета
Заместитель председателя – Майер Инна Николаевна, заместитель главы сельсовета.
Секретарь комиссии –  Ульянова Александра Николаевна, специалист  1 категории   сельсовета.

Члены комиссии:

1. Ловицкая Светлана Григорьевна, главный бухгалтер сельсовета
2. Карасев Анатолий Тимофеевич, руководитель ДПК
3. Поздеева Августа Владимировна - депутат Знаменского  сельского Совета
4. Ябуров Николай Григорьевич  -  депутат Знаменского  сельского Совета
5. Серегина Ирина Иннокентьевна - депутат Знаменского  сельского Совета
6. Швайгерт Альбина Андреевна - депутат Знаменского  сельского Совета
7. Гусева Галина Анатольевна - депутат Знаменского  сельского Совета
8. Ершов Владислав Владимирович - лесничий Знаменского лесничества
9. Ситников Владимир Анатольевич  - специалист  ЖКХ

image1.png